
班級 姓名 金牌 銀牌 銅牌 班級 姓名 金牌 銀牌 銅牌 班級 姓名 金牌 銀牌 銅牌

103 王宥翔 ✓ 205 陳又瑄 ✓ 308 周守軒 ✓

105 劉知赫 ✓ 203 陳宥廷 ✓ 302 林子瑄 ✓

106 楊允彤 ✓ 208 林昱程 ✓ 301 方靖瑄 ✓

103 陳湘甯 ✓ 201 林靜逸 ✓ 302 林子瑄 ✓

106 楊允彤 ✓ 202 李采潔 ✓ 304 王晨昕 ✓

1 2 2 207 黃予萱 ✓ 302 顏睿妤 ✓

208 楊馨瑀 ✓ 305 江婉甄 ✓

1 2 4 306 劉牧澄 ✓

306 鄭羽彤 ✓

307 洪丹澤 ✓

308 朱昱叡 ✓

2 3 6

班級 姓名 金牌 銀牌 銅牌 班級 姓名 金牌 銀牌 銅牌 班級 姓名 金牌 銀牌 銅牌

406 賴詠心 ✓ 506 黃梃熙 ✓ 602 陳澈 ✓

406 蔡昀蓁 ✓ 502 江昀芸 ✓ 1

402 楊妍薴 ✓ 504 林庭毅 ✓

403 鍾昀翔 ✓ 502 何旻穎 ✓

405 柯詠婕 ✓ 503 黃鈞煒 ✓

403 王宥霏 ✓ 505 陳宥臻 ✓

405 林立晴 ✓ 1 2 3

406 蔡昀蓁 ✓

408 郭暖心 ✓

2 3 4

教學組長        處室主任 校長

總計人數

總計人數

姓名

406

臺北市松山區民生國小114學年度兒童美術創作展得獎名單

114學年度美術創作展(一年級) 114學年度美術創作展(二年級) 114學年度美術創作展(三年級)

114學年度美術創作展(四年級) 114學年度美術創作展(五年級) 114學年度美術創作展(六年級)

總計人數

鍾昀翔

李采潔

初階(參加3次)

姓名

林靜逸

方靖瑄

403

進階(參加6次)

班級

304

305

307

308

黃予萱

王晨昕

洪丹澤

江婉甄

408 李威樂

602 陳  澈

楊子儀

班級

201

202

207

301

總計人數

總計人數

總計人數 9

總計人數 4

總計人數

蔡昀蓁

408 郭暖心


