

臺北市松山區民生國小114學年度兒童美術創作展得獎名單

114學年度美術創作展(一年級)				
班級	姓名	金牌	銀牌	銅牌
103	王宥翔	✓		
105	劉知赫		✓	
106	楊允彤		✓	
103	陳湘甯			✓
106	楊允彤			✓
總計人數		1	2	2

114學年度美術創作展(二年級)				
班級	姓名	金牌	銀牌	銅牌
205	陳又瑄	✓		
203	陳宥廷		✓	
208	林昱程		✓	
201	林靜逸			✓
202	李采潔			✓
207	黃予萱			✓
208	楊馨瑀			✓
總計人數		1	2	4

114學年度美術創作展(三年級)				
班級	姓名	金牌	銀牌	銅牌
308	周守軒	✓		
302	林子瑄	✓		
301	方靖瑄		✓	
302	林子瑄		✓	
304	王晨昕		✓	
302	顏睿妤			✓
305	江婉甄			✓
306	劉牧澄			✓
306	鄭羽彤			✓
307	洪丹澤			✓
308	朱昱叡			✓
總計人數		2	3	6

114學年度美術創作展(四年級)				
班級	姓名	金牌	銀牌	銅牌
406	賴詠心	✓		
406	蔡昀蓁	✓		
402	楊妍寧		✓	
403	鍾昀翔		✓	
405	柯詠婕		✓	
403	王宥霏			✓
405	林立晴			✓
406	蔡昀蓁			✓
408	郭暖心			✓
總計人數		2	3	4

114學年度美術創作展(五年級)				
班級	姓名	金牌	銀牌	銅牌
506	黃梃熙	✓		
502	江昀芸		✓	
504	林庭毅		✓	
502	何旻穎			✓
503	黃鈞煒			✓
505	陳宥臻			✓
總計人數		1	2	3

114學年度美術創作展(六年級)				
班級	姓名	金牌	銀牌	銅牌
602	陳澈	✓		
總計人數				1

初階(參加3次)		
班級	姓名	
201	林靜逸	
202	李采潔	
207	黃予萱	
301	方靖瑄	
304	王晨昕	
305	江婉甄	
307	洪丹澤	
308	楊子儀	
403	鍾昀翔	
總計人數		9

進階(參加6次)		
班級	姓名	
406	蔡昀蓁	
408	郭暖心	
408	李威樂	
602	陳澈	
總計人數		4

教學組長

處室主任

校長